
                        NEOTEC, spol. s r.o.  
                        Jinonická 804/80, Praha 5 
                        ika@neotec.cz  
                        https://www.neotec.cz/ikalab/ 
                        +420 257 289 511 

Akce platí do 30.6.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prémiový partner IKA 

pro Českou republiku 

Inovativní laboratorní řešení – NEOTEC PROMO Q2 2025 

VÝJMEČNÁ ÚSPORA NA ZÁKLADNÍ LABORATORNÍ VYBAVENÍ ZAMĚŘENÝ NA KOSMETICKÝ PRŮMYSL 

Objevte naše časově omezené nabídky na vysoce kvalitní laboratorní vybavení určené pro kosmetický 

průmysl. Náš zvýhodněný výběr zahrnuje přesné laboratorní reaktory, vysoce výkonné dispergátory, 

magnetické míchačky, hřídelové míchačky, pokročilé viskozimetry a další nezbytné přístroje pro 

formulaci a testování Vašich produktů. Zvyšte efektivitu své laboratoře díky spolehlivým a kvalitním 

přístrojům přizpůsobeným nárokům kosmetického výzkumu a výroby. 

mailto:ika@neotec.cz
https://www.neotec.cz/ikalab/


                        NEOTEC, spol. s r.o.  
                        Jinonická 804/80, Praha 5 
                        ika@neotec.cz  
                        https://www.neotec.cz/ikalab/ 
                        +420 257 289 511 

Akce platí do 30.6.2025 

 

. botanick 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-20% 

Kontrola kvality a analýza 

Viskozita je jedním ze sledovaných parametrů 

kosmetických výrobků a její měření je důležité pro 

zajištění konzistence jednotlivých šarží. Viskozimetry 

patří k nutnému vybavení laboratoře pro dosažení 

souladu s regulačními normami a očekáváním 

spotřebitelů.  

IKA nabízí řešení ve spolehlivém a přesném přístroji 

Rotavisc, pro měření viskozity kapalin v širokém rozsahu 

aplikací. Díky intuitivnímu ovládání a robustní 

konstrukci poskytuje přesné výsledky i v náročných 

podmínkách. 

✔ Vysoká přesnost – spolehlivé měření v celém 

rozsahu 

✔ Jednoduché ovládání – barevný dotykový displej a 

uživatelsky přívětivé rozhraní 

✔ Flexibilní použití – čtyři modely pro různé viskozity 

✔ Konektivita – software Labworldsoft® Visc pro 

automatizaci a analýzu dat 

Efektivní řešení pro laboratoře i průmyslové aplikace! 

 

ROTAVISC me-vi 

Complete 

0010013827 

 

89.900 Kč 
 

71.900 Kč 

 

 

Vortex 2 

0025000258 

 

7.850 Kč 
 

6.280 Kč 

 

 

-20% 

Labworldsoft Visc 

002010872 

 

30.100 Kč 
 

24.080 Kč 

 

 

-20% 

Testování stability 

Přepravou a skladováním může v čase 

probíhat k rekonstituci produktu a jeho 

degradaci.  

Simulovat podmínky, které mohou ovlivnit 

kvalitu produktu v čase, lze pomocí IKA 

Vortex, a tím předejít problémům s kvalitou 

pro uživatele.  

IKA Vortex najde uplatnění také při běžném 

promícháváním, díky širokému výběru 

příslušenství.  

mailto:ika@neotec.cz
https://www.neotec.cz/ikalab/


                        NEOTEC, spol. s r.o.  
                        Jinonická 804/80, Praha 5 
                        ika@neotec.cz  
                        https://www.neotec.cz/ikalab/ 
                        +420 257 289 511 

Akce platí do 30.6.2025 

 

VACSTAR lite Starte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vývoj postupů a dispergace pigmentů 

Dosáhnout konzistentní barvy a textury u produktů, 

jako jsou rtěnky nebo make-upy, je složité a 

setkáváme se s několika výzvami.  

• Nerovnoměrné rozložení pigmentů 

• Nekompatibilita složek 

• Variabilita mezi výrobními šaržemi 

• Problémy se stabilitou 

IKA nabízí řešení těchto výzev, díky čemuž můžete 

vyvinout správně postupy výroby a docílit optimální 

homogenizaci a dispergaci ve Vašich produktech.   

 

369.900 Kč 
 

314.415 Kč 

 

 

Eurostar 60 control  

0004440000 

 

 

66.800 Kč           
 

53.440 Kč   

           

Zeptejte se také na  

jednotlivá míchadla 

-20% T 25 mini digital 

0025006650 

 

 

55.000- Kč 
 

44.000 Kč 

 

Správná volba 

pro reaktorové 

systémy 

 

-15% 

T 25 Easy Clean Control s funkcí 

měření teploty 

0025002500 

 

78.800 Kč      
 

63.040 Kč      

 

Vyzkoušejte nové snadno 

čistitelné nástroje 

s integrovaným                  

teplotním čidlem  

-20% -20% 

LR 1000 control system 
0025001991 

mailto:ika@neotec.cz
https://www.neotec.cz/ikalab/


                        NEOTEC, spol. s r.o.  
                        Jinonická 804/80, Praha 5 
                        ika@neotec.cz  
                        https://www.neotec.cz/ikalab/ 
                        +420 257 289 511 

Akce platí do 30.6.2025 

 
C-Mag HS 7 Package 

0010011502 

 

29.700- Kč 
 

19.300 Kč 

Další výhodné nabídky 

-20% 

 

-35% 

-20% 

IKA MultiDrive Basic 

0025002638 

 

93.970- Kč 
 

75.170 Kč 

 

Vyberte si k mlýnku 

správnou mlecí 

nádobu a příslušenství 

pro Vaší aplikaci 

-20% 

IKA G-L 

Centrifuga s výměnnými rotory  

0030000774 

 

27.550- Kč 
 

22.040 Kč 

 

 

 

RCT basic 

0025005927 

 

25.100- Kč 
 

19.000 Kč 

 

mailto:ika@neotec.cz
https://www.neotec.cz/ikalab/

